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Miejsce, w którym filantropia
staje się skuteczna 

Forum Darczyńców w Polsce to grupa znaczących
polskich fundacji i stowarzyszeń, które rozwijają filantropię 
i tworzą innowacyjne programy społeczne nastawione na
konkretne efekty. 

Przynależność do Forum Darczyńców gwarantuje dostęp
do wiedzy o trendach, zmianach prawnych, praktycznych
rozwiązaniach i o najwyższych standardach. To miejsce
współpracy, które umożliwia swoim członkom
skuteczniejsze działania.

Forum prowadzi także działania rzecznicze na rzecz
dobrego prawa, aby filantropia mogła rozwijać się
w stabilnym i bezpiecznym otoczeniu prawnym.

Do Forum Darczyńców może przystąpić każda organizacja,
która działa przejrzyście i chce rozwijać działania
filantropijne.

Forum Darczyńców od 20 lat pomaga nawigować 
w świecie filantropii. Wspiera. Łączy. Ułatwia.
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Głównym celem strategii jest rozwój filantropii
instytucjonalnej w Polsce. 
Szczegółowe kierunki działania to:

Zabieganie o dobre prawo

Utrzymanie (i rozwój) warunków prawnych
sprzyjających prowadzeniu działalności filantropijnej
i społecznej w Polsce (z naciskiem na regulacje
dotyczące fundacji i stowarzyszeń).

Wzmacnianie potencjału instytucji filantropijnych

Wspieranie rozwoju instytucji filantropijnych,
w szczególności członków Forum Darczyńców,
a w dalszej kolejności - niebędących członkami -
fundacji prywatnych, korporacyjnych, rodzinnych
oraz osób, firm i instytucji planujących założenie
fundacji.

Poszerzanie bazy członkowskiej

Rozwój Forum Darczyńców poprzez zwiększanie
liczby i różnorodności członków oraz budowanie
szerszej rozpoznawalności marki Forum.
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Strategia Forum Darczyńców na lata 2022-2024



Członkowie 
zwykli w 2024 r.
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Członkowie 
wspierający w 2024 r.
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Do grona członków wspierających dołączyła Fundacja Veolia
Polska oraz Allegro Foundation podczas Nadzwyczajnego
Walnego Zebrania Członków Forum Darczyńców w Polsce, które
odbyło się w trybie pisemnym w dniach 25-30 kwietnia 2024 r. 



Władze i zespół
w 2024 roku

Zarząd Forum Darczyńców składa się z pięciu przedstawicieli 
i przedstawicielek organizacji członkowskich.
Od 21 czerwca 2023 roku Przewodniczącą zarządu Forum jest
Marzena Atkielska z Fundacji Santander Bank Polska S.A. im.
Ignacego Jana Paderewskiego.

Michał 
Majewski 

Joanna Gajda-
Wróblewska

Zofia 
Sapijaszka

Paulina
Koszewska.

Zarząd
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Marzena 
Atkielska 



Agnieszka 
Rutkowska

Radosław
Jasiński

 

Tomasz 
Perkowski 

Komisja Rewizyjna
Komisja Rewizyjna składa się z pięciu przedstawicieli 
i przedstawicielek organizacji członkowskich. 25 czerwca 2024
roku do Komisji dołączyli: Agnieszka Rutkowska z Fundacji CEMEX
“Budujemy Przyszłość”, Tomasz Perkowski z Fundacji na rzecz
Nauki Polskiej oraz Emilia Gromadowska z Fundacji KPMG 
w Polsce. Zastąpili oni Pawła Łukasiaka z Akademii Rozwoju
Filantropii w Polsce, Bożenę Żołnierek z Fundacji Orange oraz
Agnieszkę Grzegorczyk z Fundacji POLSAT, których kadencje
dobiegły końca.

Emilia
Gromadowska

Ewa 
Zatorska 

Paweł 
Łukasiak

do 25.06.24

Agnieszka 
Grzegorczyk
do 25.06.24

Bożena 
Żołnierek 

do 25.06.24



Zespół Forum Darczyńców
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Magdalena Pękacka

Julia Kluczyńska Aleksandra Malinowska

Dyrektorka

Ekspertka ds. rzecznictwa
i działalności edukacyjnej 

Kordynatorka ds. 
komunikacji i klimatu



Działalność rzecznicza
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Jesteśmy inicjatorem i liderem kampanii rzeczniczej na
rzecz uproszczenia przepisów podatkowych dotyczących
stypendiów. Obecnie stypendia socjalne dla uczniów 
i studentów są zwolnione z podatku do wysokości
nieprzekraczającej w roku podatkowym kwoty 3800 zł.
Kwota ta jest na stałym poziomie od 23 lat. Podczas, gdy 
w 2001 r. było to 50% płacy minimalnej, obecnie kwota
stypendium wolna od podatku stanowi zaledwie 7,5% płacy
minimalnej. Jesteśmy przekonani, że ta kwota jest za niska
i powinna zostać podniesiona do wysokości 50% płacy
minimalnej. 

Działania te prowadzimy we współpracy z partnerami:
Stowarzyszeniem Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce,
Fundacją Dobra Sieć i Fundacją Edukacyjną
Przedsiębiorczości. Opracowaliśmy wspólny apel do
polityków, który podpisało już 59 organizacji z całej Polski. 

Jesienią 2024 r. nasze postulaty zostały poparte przez
zespół ds. uproszczeń prawnych w Kancelarii Prezesa Rady
Ministrów i przekazane Ministrze ds. Społeczeństwa
Obywatelskiego. 

Jesteśmy liderem kampanii rzeczniczej na rzecz
uproszczenia przepisów dotyczących stypendiów 
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Prowadzimy działania rzecznicze na rzecz zwiększenia
zachęt podatkowych dla darczyńców. Zabiegamy 
o zrównanie poziomu obecnych zachęt podatkowych dla
darczyńców indywidualnych i prawnych, podniesienie
wysokości odliczeń z tytułu darowizn do 20% dochodu
podatkowego oraz wprowadzenie możliwości odliczeń
darowizn w okresie 5 lat. 
Jesienią 2024 r. nasze postulaty zostały poparte przez
zespół ds. uproszczeń prawnych w Kancelarii Prezesa Rady
Ministrów i przekazane Ministrze ds. Społeczeństwa
Obywatelskiego. 

Zabiegamy o zachęty podatkowe dla darczyńców 

Julia Kluczyńska – ekspertka Forum Darczyńców bierze
udział w pracach eksperckiego zespołu ds. legislacji 
i uproszczeń prawnych dla organizacji społecznych
działającym przy ministrze ds. Społeczeństwa
Obywatelskiego w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Julia
jest zaangażowana w trzy grupy robocze dotyczące kwestii
podatkowych, ustawy o fundacjach oraz zmian
systemowych. 

Uczestniczymy w pracach eksperckiego zespołu 
w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Komitet prawny Forum Darczyńców jest organem
doradczym. W jego skład wchodzą osoby, które są
zainteresowane działaniami rzeczniczymi i mają
doświadczenie, którym chcą się podzielić. W 2024 r. 
w skład komitetu prawnego weszli: dr Zofia Sapijaszka,
Justyna Duriasz - Bułhak i Michał Majewski. Komitet spotkał
się 8 razy. 

Spotkania komitetu prawnego 
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Promujemy koncepcję rozwoju krajowej strategii filantropii,
która powinna zawierać rzetelną diagnozę obecnej
sytuacji, analizę potrzeb darczyńców z różnych grup oraz
nowe rozwiązania legislacyjne, w tym zachęty i ułatwienia
dla darczyńców. W 2024 r. odbyliśmy w tej sprawie serię
spotkań m.in. z ministrą ds. Społeczenstwa Obywatelskiego
Agnieszką Buczyńską, z ministrą ds. Społeczenstwa
Obywatelskiego Adrianą Porowską, Dyrektorem
Narodowego Instytutu Wolności - Michałem Braunem oraz
zespołem Departamentu Społeczeństwa Obywatelskiego 
w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Potrzebę stworzenia
krajowej strategii filantropii podkreślaliśmy również
podczas Ogólnopolskiego Forum Inicjatyw Obywatelskich
(OFIP), które odbyło się w Warszawie w czerwcu 2024 r. 

Zabiegamy o krajową strategię rozwoju filantropii 

Jesteśmy członkiem międzynarodowej organizacji
Philanthropy Europe Association PHILEA z siedzibą 
w Brukseli i aktywnie uczestniczymy w jej pracach
rzecniczych. Bierzemy udział w pracach Komitetu ds.
prawnych LAC (Legal Affairs Comitee) oraz składamy
nasze stanowiska w konsultacjach społecznych. 

Działamy międzynarodowo 

Jesteśmy w regularnym kontakcie z naszym partnerem 
- Ogólnopolską Federacją Organizacji Pozarządowych 
i bierzemy udział w cotygodniowych spotkaniach zespołu
“Proste prawo dla NGO”, podczas których eksperci/tki
rozmawiają o aktualnych działaniach rzeczniczych 
i koordynują swoje działania.  

Współpracujemy z Ogólnopolską Federacją Organizacji
Pozarządowych i innymi organizacjami 



Edukacja i rozwój
kompetencji
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W 2024 r. kontynuowaliśmy działania edukacyjne, których
celem się rozwój kompetencji osób związanych z Forum
Darczyńców (pracowników/czek Forum oraz
pracowników/czek organizacji członkowskich).
Zorganizowaliśmy następujące spotkania i szkolenia:

2 szkolenia: AI dla NGO z Fundacją Techsoup

Uczestnicy poznali podstawy działania sztucznej
inteligencji oraz możliwości jej zastosowania 
w codziennej pracy organizacji pozarządowych.
Omówiono praktyczne wykorzystanie AI 
w zarządzaniu, analizie danych, marketingu,
komunikacji oraz automatyzacji procesów, a także
zaprezentowano narzędzia takie jak ChatGPT 
i Microsoft Copilot. Uczestnicy uczyli się również
tworzyć skuteczne prompty oraz poznali najnowsze
trendy i perspektywy rozwoju AI w sektorze
społecznym. Omówiono również tworzenie treści,
grafik i wideo z pomocą AI oraz etyczne wyzwania
związane z ich generowaniem – w tym kwestie
własności intelektualnej i odpowiedzialności za
tworzony materiał.
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Spotkanie o standardach ochrony dzieci

Zorganizowaliśmy spotkanie o standardach ochrony
dzieci. Ekspertki - prawniczka Katarzyna Katan,
związana z Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę oraz
Katarzyna Bucholska z Fundacji Orange
opowiedziały od strony praktycznej, jak wdrożyć
standardy, o czym warto pamiętać oraz co i jak
zmienić w zasadach i procedurach współpracy 
z wolontariuszami.

Warsztat “Różnorodność pokoleniowa w miejscu
pracy - Trzy i cztery pokolenia w jednym zespole
współpracowników.”

Rozmawialiśmy o cechach i stereotypach
dotyczących różnych generacji, a także o
wyzwaniach i potencjale wynikającym z pracy
zespołów wielopokoleniowych. Uczestnicy zdobyli
praktyczne wskazówki dotyczące skutecznego
zarządzania i komunikacji w różnorodnych
zespołach, jak budować porozumienie i wzajemny
szacunek w codziennej współpracy.

Cykl spotkań o kapitałach żelaznych

Zainicjowaliśmy cykl rozmów o rozwoju kapitałów
żelaznych. W gronie ekspertów/ek òmawiamy
doświadczenia zagraniczne i dyskutujemy o tym,
jakie rozwiązania powinny zostać wprowadzone 
w Polsce. 
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Seria spotkań dotyczących pomocy po powodzi

Podczas spotkań rozmawialiśmy o tym, jak
pomagać skutecznie na terenach dotkniętych
powodzią. Dzieliliśmy się informacjami na temat
sytuacji na miejscu, potrzeb ludzi i lokalnych
organizacji pozarządowych, do których można
kierować pomoc. Nasze działania organizowaliśmy
we współpracy z naszą organizacją członkowską -
Funduszem Lokalnym Masywu Śnieżnika, który był
obecny na pierwszej linii pomocy lokalnej
społeczności.

2 spotkania grupy ds. komunikacji 
 
Grupę tworzą osoby zajmujące się komunikacją 
w organizacjach należących do Forum. Spotkania są
okazją, aby podzielić się doświadczeniami 
i wymienić dobrymi praktykami. Rozmawialiśmy 
o tym, jak chronić wizerunek dzieci w Internecie oraz
o wzajemnym wspieraniu działań na LinkedIn.

2 spotkania grupy ds. finansów 

Grupa skupia osoby zainteresowane prawem,
finansami i księgowością. Jej członkowie/inie
spotykają się dwa razy w roku, aby w nieformalnej
atmosferze porozmawiać o aktualnych zmianach
prawnych, wyzwaniach oraz dostępnych
rozwiązaniach. 
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4 śniadania członkowskie

Śniadania członkowskie stanowią przestrzeń do
wzajemnego poznania się i prowadzenia
nieformalnych rozmów o wyzwaniach, planach 
a przede wszystkim o tym, jak możemy wspólnie
jeszcze skuteczniej rozwijać filantropię opartą na:

odpowiednich zasobach,
eksperckiej wiedzy i najlepszych praktykach,
długofalowej strategii, prawdziwym impakcie i
konkretnych efektach.



W 2024 roku rozwijaliśmy działania w ramach inicjatywy
Organizacje społeczne na rzecz klimatu, będącej częścią
międzynarodowego ruchu #PhilantropyforClimate. 

Stworzyliśmy przestrzeń, która wspiera Sygnatariuszy
Deklaracji w zdobywaniu wiedzy, rozwijaniu kompetencji 
i budowaniu sieci współpracy na rzecz działań
proklimatycznych. W ramach inicjatywy zorganizowaliśmy
warsztaty, webinary oraz spotkania sieciujące, które
dostarczały inspiracji, wiedzy i motywacji do
podejmowania coraz bardziej ambitnych działań na rzecz
klimatu. Przeprowadziliśmy również indywidualne
konsultacje, dostosowane do potrzeb poszczególnych
organizacji. 

Do inicjatywy w 2024 roku dołączyło 30 nowych organizacji,
tworząc społeczność 50 organizacji, które mimo różnych
celów chcą działać również na rzecz klimatu.   

Więcej o inicjatywie i Deklaracji można przeczytać tutaj:
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Działania na rzecz
klimatu

www.klimat.forumdarczyncow.pl

https://philanthropyforclimate.org/about-us/
https://klimat.forumdarczyncow.pl/#top
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Warsztat “Mozaika klimatyczna”

Spotkanie zostało przeprowadzone przez ekspertkę
Banku BNP Paribas Martę Jedlińską. Uczestnicy
poznali zależności przyczynowo-skutkowe między
deregulacją naturalnych mechanizmów a ich
konsekwencjami dla ekosystemów i życia człowieka. 

W 2024 roku wspieraliśmy organizacje we wdrożeniu
Deklaracji poprzez:
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Warsztat “Dlaczego wartości potrzebują opowieści
o klimacie”

Podczas spotkania z dr hab. Marcinem
Napiórkowskim, które dotyczyło wykorzystania
narracji do budowania zaangażowania 
i motywowania do działania rozmawialiśmy o tym:
 

jak wykorzystać siłę narracji do odnajdywania i
umacniania kluczowych dla nas wartości;
jak wokół tych wartości budować koalicje oparte
na wzajemnym zrozumieniu i poszanowaniu
różnorodności;
jak tworzyć opowieści, które nie tylko wyjaśniają
świat, ale też motywują do działania.
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Szkolenie “Liczenie śladu węglowego” z Fundacją
TerGo

Poruszyliśmy na nim zagadnienia związane ze
zmianą klimatu i kryzysem ekologicznym.
Dowidzieliśmy się, dlaczego trzeba liczyć ślad
węglowy naszych produktów, usług i aktywności 
– nawet jeśli działamy na małą skalę. 

Webinar “Wpływ zmian klimatu na beneficjentów
organizacji społecznych” 

Podczas spotkania rozmawialiśmy o tym, w jaki
sposób zmieniający się klimat może wpłynąć na
osoby, do których swoje działania kierują
organizacje społeczne. 

2 Warsztaty “Klimatyczne Compliance” 

Rozmawiałyśmy o doświadczeniach oraz
wymieniałyśmy się dobrymi praktykami dotyczącymi
procesów grantowych, wydarzeń, podróży,
operacyjnej działalności organizacji i zapisów 
w umowach.

3 Spotkania sieciujące

Ta formuła spotkań poświęcona jest dzieleniu się
doświadczeniami i dobrymi praktykami w
działaniach na rzecz klimatu. Uczestnicy rozmawiali
o swoich potrzebach, planach i politykach
klimatycznych oraz prezentowali case study swoich
działań. Spotkania służą lepszemu poznaniu się
członków inicjatywy i budowaniu sieci współpracy.



Już po raz ósmy zorganizowaliśmy Forum Fundacji
Korporacyjnych, które odbyło się 17 października 2024 r. w
Warszawie. W tym branżowym wydarzeniu udział wzięło
ponad 100 osób. Naszymi partnerami były: Fundacja
Biedronki, Fundacja BNP Paribas, Fundacja Orange oraz
Fundacja Santander Bank Polska S.A. im. Ignacego Jana
Paderewskiego.

Podczas Forum Fundacji Korporacyjnych rozmawialiśmy o:
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Forum Fundacji
Korporacyjnych

partnerstwach, zaufaniu oraz dialogu w relacji
fundacji z jej grantobiorcami;

wizerunku beneficjentów fundacji korporacyjnych;

mądrym pomaganiu po powodzi;

doświadczeniach Sygnatariuszy Deklaracji
organizacji społecznych na rzecz klimatu we
włączaniu perspektywy klimatycznej w ich działania;

kompetencjach przyszłości;

przyszłość zawodu nauczyciela_ki;

budowaniu miejskiej odporności;

payrollu.



22



23



24

20-lecie Forum
Darczyńców

W 2024 roku świętowaliśmy 20-lecie Forum Darczyńców w
Polsce. Podczas spotkania w Muzeum Historii Żydów
Polskich POLIN celebrowaliśmy wspólne sukcesy w gronie
członków, partnerów i zaprzyjaźnionych organizacji. Była to
wyjątkowa okazja do podziękowania za współpracę,
zaangażowanie i wsparcie osobom i instytucjom, które od
dwóch dekad budują silną społeczność organizacji
filantropijnych w Polsce.
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Współpraca
międzynarodowa

Philea - Philanthropy Europe Association

Philea daje nam możliwość wpływania na rozwiązania
prawne tworzone przez instytucje Unii Europejskiej, ale jest
też źródłem wiedzy i wsparcia, z którego korzystamy w
działaniach analitycznych i rzeczniczych prowadzonych w
Polsce. Regularnie pozyskujemy informacje o zmianach
prawnych za granicą oraz wiedzę z zakresu
międzynarodowych trendów dotyczących społeczeństwa
obywatelskiego i filantropii.  

Magdalena Pękacka do maja 2024 była członkinią zarządu
Philea, od maja jest członkinią Advisory Committe, które
doradza zarządowi w kwestiach programowych. W 2024
Magdalena wzięła udział w styczniowym PEX Forum, na
którym rozmwialiśmy o przyszłości filantropii w gronie
ponad 100 przedstawicieli/lek sieci i organizacji
wspierających filantropię w Europie. W maju wirtualnie
uczestniczyła w Walnym Zebraniu Członków Philea. W
październiku wziela udział w spotkaniu Advisory Committe,
które poświęcone było omówieniu strategii Philea i
pomysłom na konkretne działania w tematach:
nierówności społeczne, demokracja, klimat.
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Julia Kluczyńska uczestniczyła w 9 spotkaniach komitetu
prawnego LAC, podczas których omawiane były bieżące
działania podejmowane w Brukseli oraz zmiany prawne w
państwach członkowskich UE, które mają wpływ na
sytuację organizacji społecznych.

Aleksandra Malinowska uczestniczyła w 5 spotkaniach
National Associations' Climate Peer Exchange. Spotkania
służą wymianie wiedzy i uczeniu się na przykładach, jak
zachęcić fundacje do wprowadzania do swoich działań
polityki klimatycznej i jak wpierać je w tym procesie.

Wizyta studyjna w Republice Czeskiej

Zespół Forum Darczyńców wraz z Magdaleną
Dobranowską-Wittles, dziennikarką portalu ngo.pl wyjechał
na wizytę studyjną, podczas której spotkał się z osobami,
które zajmują się rozwijaniem filantropii w Czechach. Ta
podróż była okazją do utrwalenia relacji z organizacjami,
które zajmują się filantropią - Fundacją Via Clarita,
Nadace OSF i Czeskim Forum Darczyńców oraz do rozmowy
o planach i możliwej współpracy.

Spotkaliśmy się również z czeskimi fundacjami
korporacyjnymi i zaprezentowaliśmy polskie standardy
fundacji korporacyjnych oraz wyniki badania “Fundacje
korporacyjne w Polsce - Raport z badań 2023".
Bezpośrednim, choć nie jedynym, efektem podróży, było
pogłębiony warsztat, który przeprowadziła dla nas Dagmar
Goldmannova z Fundacji Via Clarita o doświadczeniach
rozwijania filantropii w gronie osób zamożnych (ang. high-
net-worth individuals). 
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Wizyta studyjna ngo.pl i Forum Darczyńców w Polsce w
Republice Czeskiej była możliwa dzięki EEA Norway Grants
Active Citizens Fund.

https://www.batory.org.pl/dotacje/aktywni-obywatele-fundusz-krajowy/


Działania promocyjne

We współpracy z portalem ngo.pl opublikowaliśmy
siedemnaście tekstów, artykułów, wywiadów, analiz, filmów
poradniczych oraz jeden podcast na temat aktualnych
trendów w filantropii. Analizowaliśmy filantropię
indywidualną w Polsce i przyglądaliśmy się fundacjom
korporacyjnym. Omówiliśmy również “abc” prowadzenia
działań filantropijnych, czyli w jakich formach darczyńcy
indywidualni i firmy mogą finansowo wspierać organizacje
społeczne. Pisaliśmy o foundrisingu i prywatnych źródłach
finansowania. Prezentowaliśmy historię rodzin i osób, które
zaangażowały się w filantropię zakładając odpowiednio
fundację rodzinną i fundusz powierzony lub nawiązały
współpracę z doświadczonymi organizacjami społecznymi. 

Cyklu “Filantropia na każdą kieszeń”

Promowaliśmy inicjatywę Organizacje społęczne na rzecz
klimatu m.in. w artykule dla portalu ngo.pl oraz wywiadzie z
Forum Darczyńców i Fundacją BNP Paribas dla Kompas
NGO. 

Organizacje społeczne na rzecz klimatu 

Zajęcia dla studentów UW i Collegium Civitas

W lutym Magdalena Pękacka przeprowadziła
czterogodzinne zajecia nt. fundacji korporacyjnych dla
studentów studiów podyplomowych “Manager CSR” w
Collegium Civitas.
W październiku Julia Kluczyńska prowadziła wykład o
finansowaniu organizacji społecznych ze środków
prywatnych dla studentów Instytutu Stosowanych Nauk
Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego.
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Spis treści

Sekretariat Forum Darczyńców
ul. Mokotowska 65/7

00-533 Warszawa

poczta@forumdarczyncow.pl

Tel. (+48) 535 990 910

NIP: 525-232-47-62
KRS: 0000217821

REGON: 140001985

31


